
 

ČÚZK 6.146-2021 

 

 

Prohlášení vlastníka, že nová stavba / změna stavby byla dokončena 
 
Vlastník stavby 
1. 

příjmení nebo název1 jméno titul před titul za RČ/IČO1 

     

ulice             č.p. / č.e.1  č.orient. část obce 

    

městská část (obvod) obec PSČ 

   

V …………………………………………                                          Podpis2 ……………………………… 
 

2. 

příjmení nebo název1 jméno titul před titul za RČ/IČO1 

     

ulice             č.p. / č.e.1  č.orient. část obce 

    

městská část (obvod) obec PSČ 

   

V …………………………………………                                          Podpis2……………………………… 
 
Další osoby, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných“, který je nedílnou součástí 
tohoto potvrzení  ano ne 

 
prohlašuje podle § 30 odst. 4 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální 
vyhláška), že níže uvedená  

 
 nová stavba  

 
 změna stavby 

 
 

stavba na pozemku 

číslo 
domovní3 

část obce4 způsob využití stavby katastrální území      parcelní číslo5 

     

     

     

Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ ano ne 
 

pro kterou zákon nepředepisuje vydání listiny po jejím dokončení 

byla dokončena dne …………………………………. 

 

 

                                                 
1 Nehodící se škrtněte 
2 Podpis musí být úředně ověřen 
3 Vyplňte pouze v případě, že číslo domovní bylo budově přiděleno (uveďte ve tvaru č.p. xxx nebo č.e. xxx) 
4 Vyplňte v případě, že se jedná o budovu s přiděleným č.p. nebo č.e. a název části obce se liší od názvu katastrálního území 
5 Je-li v katastru nemovitostí před parcelním číslem pozemku uvedena zkratka „st.“, uveďte parcelní číslo včetně této zkratky 

https://www.cuzk.cz/Je-dobre-vedet/Formulare-pro-zapis-udaju-do-KN/Volitelne-prilohy/Volitelne-prilohy/Seznam-vlastniku-a-jinych-opravnenych-(Priloha-E).aspx
https://www.cuzk.cz/Je-dobre-vedet/Formulare-v-resortu-zememerictvi-a-KN/Volitelne-prilohy/Volitelne-prilohy/Seznam-budov-(Priloha-B).aspx

